exstat, eamque perpetuo assignat Ecclesiae Osnabrugensi. 
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Mandat insuper Sacra Congregatio Consistorialis ut omnia acta et 

documenta territoriorum, quae supra memorata sunt, clericos, fideles 

et bona temporalia respicientia ab eis ad quos spectat, quam primum 

fieri poterit, suae cuique Curiae episcopali tradantur. 

Ad clerum quod attinet, statuit ut, simul ac praesens Decretum ad 

effectum deductum fuerit, clerici dioecesi illi censeantur incardinati in 

cuius territorio legitime degunt. 

Ad haec vero exsequenda Sacra Congregatio Consistorialis Excmum 

P. D. Conradum Bafile, Archiepiscopum titulo Antiochenum in Pisidia 

et in Germania Apostolicum Nuntium, deputat, necessarias et oppor

tunas eidem tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effectum de 

quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, 

onere ipsi imposito ad eandem Sacram Congregationem, cum primum 

fas erit, authenticum exemplar actus peractae exsecutionis remittendi. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, 

die 14 Septembris 1966. 

CAROLUS Card. CONFALONIERI, Pro-Praefectus 

L. © S. 

83 Franciscus Carpino, Archiep. tit. Serdicen., a Secretis 

SACRA CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE 

PROVISIO ECCLESIARUM 

Sanctissimus Dominus Noster Paulus Divina Providentia Pp. VI, 

successivis decretis Sacrae Congregationis de Propaganda Fide, singu

las quae sequuntur Ecclesias de novo Pastore dignatus est providere, 

nimirum : 

die 9 Augusti 1965. — Cathedrali Ecclesiae Sokodensi praefecit R. D. 

Christianum Bakpessi. 

die lk Octobris. — Cathedrali Ecclesiae Aganiensi, noviter erectae, 

Exc. P. D. Gulielmum Baumgartner, hactenus Episcopum Joppitanum. 

— Cathedrali Ecclesiae Phucuongensi, noviter erectae, R. D. Iose

phum Pham Van Thien. 
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— Cathedrali Ecclesiae Xuanlocensi, noviter erectae, R. D. Le Van An. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Avittensi R. P. Arturum Salazar 

Mejia, sodalem Ordinis Recollectorum S. Augustini, quem constituit 

Vicarium Apostolicum Casanarensem. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Castelloripensi R. P. Gabinum de 

la Torre, sodalem Ordinis S. Augustini, quem deputavit Coadiutorem 

cum iure successionis Excmi P. D. Angeli Rodríguez Gamoneda, Vica

rii Apostolici Iquitosensis. 

— Titulari episcopali Ecclesiae Numlulitanae R. D. Franciscum 

Xaverium Tran Tanh Khan, quem deputavit Auxiliarem Excmi P. D.